
Id: F2032EAC-26D3-4C3E-9E21-4E4AF52EADD4. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIX/755/19 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania od każdej z wnioskodawczyń zwrotu po 

1/6 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 5446/349216 

części w nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk 

Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa)  położonym na os. Piastów 50 w Krakowie stanowiącym 

poprzednio własność wnioskodawczyń we wskazanych częściach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204,  2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 

1309, 1589, 1716) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa)  zwrotu po 1/6 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny udziału 

5446/349216 części w nieruchomości gruntowej położonej w jednostce ewidencyjnej Nowa Huta, 

oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 304/6 obr. 2 i nr 196/11 obr. 1, objętej księgą wieczystą 

KR1P/00294732/2, związanego z lokalem mieszkalnym nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w 

Kancelarii Rady Miasta Krakowa)  położonym na os. Piastów 50 w Krakowie, stanowiącym poprzednio własność 

wnioskodawczyń we wskazanych częściach, który to udział został nabyty od Gminy Miejskiej 

Kraków na podstawie aktu notarialnego Repertorium A Nr 10/2009 z dnia 8.01.2009 r. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Michał Drewnicki 

 


